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Köiega laskumine Türisalu 
pangalt, parvetamine, 
hülgevaatlusretked, paari-
päevased elamusterohked 
saarekülastused sõjaväeva-
rustusega – selline seiklus-
puhkus on Eestis võitnud 
aina suuremat populaarsust. 

Seiklused ja tavapärasest erilisem 
puhkus aitab teha päeva, kuu ja aasta 
põnevamaks; aitab osalejal end tund-
ma õppida; toob juurde uusi tuttavaid 
ning õpetlikku meid ümbritseva koh-
ta. Aga kõige tähtsam – tekib vahvaid 
lugusid, mida sõpradele rääkida!

“Eestlased on päris altid seikluste-
le ja “teistmoodi” puhkamisele – ole-
me ikkagi Euroopa kõige sportlikum 
rahvas,” nendib Eric Hints OÜst 360 
Kraadi. “Viimasel ajal on ka inimes-
te vaba aja riietus tunduvalt parane-
nud – korralik spordipesu, vihmakin-
del jope, matkasaapad. See kõik on 
tõstnud inimeste valmisolekut loodu-
ses liikumiseks. Meie pakutavad plaa-
nilised matkad siseturistile on valda-
valt välja müüdud.”

Loodus ja eneseületus
Inimeste ootused seiklusretkele on 
erinevad, sest ka matkad ja hooajad 
on erinevad. “Meile on kõige tähtsam 
see, et konkreetse seikluse pakutav ja 
osaleja ootused oleksid sarnased. See-
pärast proovime anda igakülgset eel-
infot, et inimesed saaksid valida täp-
selt sobiva seikluse,” selgitab Hints. 

“Üldiselt vaimustutakse loodusest 
ja eneseületamisest. Ka hea seltskond 
on tähtis. Usume, et seiklusreis peaks 

olema arendav ja lõbus, aga pakkuma 
ka selliseid elamusi, millest hiljem lõk-
ke ääres teistelegi pajatada.”

Ka Ettevõtluse Arendamise Siht-
asutuse (EAS) turismiarenduskesku-
se direktori Tarmo Mutso sõnul on 
siseturism Eestis kasvavas trendis, 
sest kodumaal puhkamise eelised on 
mugavus, lihtsus, kättesaadavus ja  
odavus. 

“Üks rahakotisõbralikumaid ja hu-
vitavamaid puhkusi on seotud loodu-
sega: külastatakse linnuvaatlustorne, 
minnakse metsaradadele või rabamat-
kale,” avaldab ta arvamust.

Seikle nii suvel kui ka talvel
“Eesti asub geograafiliselt väga heas 
kohas, kus on imekena loodus ning 
palju linnu- ja loomaliike. Lisaks oli 
meie ettevõtjatel majanduskasvu ajal 
julgust investeerida turismisektoris-
se ja laiendada teenuste hulka nende 
võrra, mida varem käidi piiri taga tar-
bimas. Saab ju nüüd ka iga eestlane 
käia kodumaal näiteks kanuumatkal, 
parvetamas või uiskudega rabamat-
kal. Need alad on välisturistile pakku-
miseks liiga hooajalised, kuid avarda-
vad kohalike jaoks Eestis puhkamise 
võimalusi.”

Seikluste populaarsus sõltub Hint-
si sõnul hooajast. Kõige ligitõmbavam 
ja erilisem siseturistile on uisumatka-
mine, mis on ka üks ohtlikumaid 360 
Kraadi teenustest. Lisaks pakub fir-
ma talvel jääronimisüritusi, köiellas-
kumisi, Saka-Ontika kõrgseiklust eriti 
adrenaliinihuvilistele, uiskudega me-
rel, räätsadega metsas ja hiigelkanuu-
dega jõel seiklemist ning loodusmat-
ku orhideede imetlemisest kuni hun-
tide eluga tutvumiseni.

Seiklusreise korraldava Wild Travel 
OÜga saab näiteks ette võtta sõjaväe-
autode, 12kohalise plastpõhja ja täis-
puhutavate äärtega kaatri ning telki-
misega seiklusreisi kodusaartel. Sel-
lise reisi juures ei saa kurta igavuse 
ning tegevusetuse üle, sest tegemist 
jätkub kõigile ning puhkusest on asi 
kaugel.

Wild Travel pakub täisteenust 
konkreetse hinnaga, ehk kui vali-
da ühepäevane seiklusreis, kuuluvad 
hinna sisse autosõit alguspunktist sa-
damani ja tagasi, meretransport, söök-
jook ning ekskursioonid.

Kui seda liiki seiklused tunduvad 
alguseks liiga karmid, siis orienteeru-
misklubi MTÜ OK Composter pakub 
huvilistele orienteerumisvõistlusi nii 
jalgsi, autoga kui ka mootorrattal ning 
lisaks võimalust osaleda jalgrattakros-
sil ja maastikumängudel.
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Loodusesse seiklema!

Köiega laskumine Türisalu pangalt.
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